AC Energies SA
Roberto Oliveira
Av. de Sévelin 18
1004 Lausanne

Offre

No. offre: OF25-12975.1 No. offre:

Date offre: 21.10.2025 Date offre:
Projet No: 121864

Notre référence: Cyril Barthel Votre référence:

Lucens - Agrandissement de la STEP (salon plan final)

Bonjour Monsieur Oliveira

OF25-12975

13.10.2025

ISPAG

Roberto Oliveira

Nous vous remercions pour votre demande d'offre et vous la transmettons ci-joint comme suit :

Position Texte uQ
Accumulateur tampon
Fourniture d'un réservoir sur mesure

ASP Accumulateur d'énergie 18539 litres sur pieds, en Acier S235JR Pce

(selon plan du 22.09.2025)

@ non isolé : 1 900 mm

Hauteur totale : 7 312 mm

Cote de basculement : 7 373 mm

Garde au sol : 500 mm

Intérieur brut, extérieur peint anti-rouille
Pression de service : 6,00 bar

Pression d'essais : 9,00 bar

Température : 109 °C

Avec 2 tble(s) perforée(s) pour une meilleure stratification
Raccords :

1 x bride de révision @500/580

4 x bride DN100 avec tube plongeant

1 x bride DN25 pour purge

1 x bride DN50 pour vidange

10 x raccord filetée Rp’%"

Disposition des raccords librement configurable

ISPAG, Succursale de Issa S.A.» Champ-Paccot 19 « CH-1627 Vaulruz * +41 26 912 56 72 - info@ispag-asp.ch ¢ ispag-asp.ch

Quantité

1,00

Réservoirs sur mesure
Prix Montant
33 883,00 33 883,00



ASP Accumulateur d'énergie 18363 litres sur pieds, en Acier S235JR

(selon offre initiale)

@ non isolé : 1 900 mm

Hauteur totale : 6 800 mm

Cote de basculement : 6 866 mm
Garde au sol : 50 mm

Intérieur brut, extérieur peint anti-rouille
Pression de service : 6,00 bar
Pression d'essais : 9,00 bar
Température : 109 °C

Raccords :

2 x bride de révision @500/580

2 x bride DN100 avec tube plongeant
2 x bride DN100

1 x raccord filetée Rp1" pour purge

1 x raccord filetée Rp2" avec tube plongeant pour vidange
3 x raccord filetée Rp’%2" avec thermometre, 0-120° C, L=200,

D=100

3 x raccord filetée Rp’%" avec pour sonde(s) sans ces derniére

(s) avec doigt(s) de gant
Disposition des raccords librement configurable

Total Accumulateur tampon

Total brut

Rabais

Arrété

Total net HT

RPLP

Total TVA non comprise
Taxe sur la valeur ajoutée
Total TVA comprise

Conditions de paiement: 10 jours escompte 2%, 30 jours net

Validité de I'offre : 3 mois

Facturation selon métré contradictoire, selon norme ASMI/VSI, ISOL-SUISSE.

Prix jusqu'a une hauteur de travail de max. 4.5m

Meilleures salutations
ISSA SA

Cyril Barthel

Pce 1,00
% -48,00
CHF
% 2,10
% 8,10

30 312,00

33 883,00
-57,15

17 562,00

17 930,80

(30 312,00)

33 883,00

33 883,00
-16 263,85
-57,15

17 562,00
368,80

17 930,80
1452,40
19 383,20

Par sa signature, le client accepte définitivement 'offre susmentionnée et donne son accord pour la commande des marchandises et des

prestations. —

oate: 29.10.
AC ENERGIES VAUD SA P T+41216200240
CHAUFFAGE infovaud @ac-energies.ch
VENTILATION I - www.ac-energies.ch
CLIMATISATION Avenue de Sévelin 18 1004

SANITAIRE AC ENERGIES



